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CONSELL COMARCAL
ALT PENEDES

EDICTE
APROVACIO DEFINITIVA DEL PRESSUPOST | PLANTILLA DE PERSONAL 2020

Un cop aprovat definitivament el pressupost general corresponent a I'exercici 2020 del
Consell Comarcal de I'Alt Penedes, integrat pel de la propia Entitat i pel del Consorci de
Promocié Turistica del Penedés, aixi com les bases d’execucid, la relacié de llocs de
treball, la plantilla de personal de la corporacié comprensiva de les diferents places de
funcionari, laboral i eventual, la relacio de llocs de treball amb les retribucions per a I'any
2020 assignades als llocs de treball, i les indemnitzacions dels membres de la corporacid
i la dotacid economica dels grups politics comarcals, amb efectes de I'1 de gener de
2020, es publica a continuacio, de conformitat amb el que assenyala l'article 169 del
RDL 2/2004, 5 de marg, pel qual s’aprova el Text Refos de la Llei Reguladora de les
Hisendes Locals, el seglent:

GENERAL CONSOLIDAT
ESTAT DE DESPESES
A) Operacions corrents

Capitol | Despeses de personal 4.463.694

Capitol I Despeses de béns corrents i de 2.624.845
serveis

Capitol Il Despeses financeres 3.300

Capitol IV Transferéncies corrents 1.470.341

B) Operacions de capital

Capitol VI Inversions reals 2.946.690
Capitol VI Actius financers 10.000
TOTAL DESPESES. ............ 11.518.870

ESTAT D'INGRESSOS
A)  Operacions corrents

Capitol Il Taxes i altres ingressos 483.312
Capitol IV Transferéncies corrents 8.082.818
Capitol V Ingressos patrimonials 1.050
B) Operacions de capital
Capitol VII Transferéncies de capital 2.941.690
Capitol VI Actius financers 10.000
TOTAL INGRESSOS. ........... 11.518.870
CONSELL COMARCAL DE L’ALT PENEDES
ESTAT DE DESPESES
A) Operacions corrents
Capitol | Despeses de personal 4.284.355
Capitol I Despeses de béns corrents i de serveis 2.533.879
Capitol Il Despeses financeres 3.000
Capitol IV Transferéncies corrents 1.483.541
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B) Operacions de capital
Capitol VI Inversions reals
Capitol VIII Actius financers
TOTAL DESPESES. ............

ESTAT D'INGRESSOS
A) Operacions corrents

Capitol Il Taxes, preus publics i altres ingressos
Capitol IV Transferéncies corrents
Capitol V Ingressos patrimonials

C) Operacions de capital
Capitol VII Transferéncies de capital
Capitol VI Actius financers

TOTAL INGRESSOS. ............

CONSORCI DE PROMOCIO TURISTICA DEL PENEDES

ESTAT DE DESPESES
A) Operacions corrents

Capitol | Despeses de personal

Capitol I Despeses de béns corrents i de serveis
Capitol 1l Despeses financeres

Capitol IV Transferéncies corrents

TOTAL DESPESES. ............
ESTAT D’'INGRESSOS

A)  Operacions corrents

Capitol 1l Taxes, preus publics i altres ingressos
Capitol IV Transferéncies corrents
Capitol V Ingressos patrimonials

TOTAL INGRESSOS. ............

TRANSFERENCIES INTERNES A EFECTES DE CONSOLIDACIO

TRANSFERENCIES CORRENTS
Entitat Consorci de Promocio Turistica ..........coooevvvvveeeeeiiennee.

TOTAL TRANSFERENCIES................. 15.000

G2042-000007/2020

2.946.690
10.000
11.261.465

483.307
7.825.468
1.000

2.941.690
10.000

11.261.465

179.339
90.966
300
1.800
272.405

5

272.350
50
272.405

15.000
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Plantila de personal de la corporaci6 comprensiva de les diferents places de
funcionari, laboral i eventual, del Consell Comarcal de I'Alt Penedés i del personal
laboral del Consorci de Promocié Turistica del Penedés, per I'exercici 2020:

89 49
| Grup | Places |Vacants
FUNCIONARIS 6 3
Funcionaris d'habilitacio estatal 3 3
Secretari A1 1 1
Interventor A1 1 1
Tresorer A1 1 1
Escala d'administracié general 3 1
Subescala técnica superior A1 2 1
Subescala de gestié A2 1
Subescala administrativa C1
Subescala auxiliar Cc2
Subescala subalterna E
LABORALS: INDEFINITS, TEMPORALS | A TEMPS PARCIAL 82 46
Técnics superiors A1 12 9
Técnics mitjans A2 44 27
Administratius C1 16 5
Auxiliars administratius Cc2 5 3
Encarregats i personal qualificat d'oficis Cc2 5 2
Subalterns E
Personal d'oficis no qualificats E
EVENTUALS: CARRECS DE CONFIANCA 1 0
Técnics superiors A1 0
Técnics mitjans A2
Altres 1

Vilafranca del Penedés, 27 de gener de 2020
El president, Xavier Lluch i Llopart

CPISR-1 C Firmado digitalmente

por CPISR-1 C XAVIER
XAVIER LLUCH LLUCH LLOPART

Fecha: 2020.01.27
LLOPART 13:44:11 +01'00'
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